

FINANCIAL EXPRESS, SATURDAY, 12 NOVEMBER, 2021



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteel.com; E-mail ID: companysecretary@electrosteel.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER, 2021

(Rs. in lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Year ended
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	31.03.2021	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	68201.34	64629.32	128835.83	227887.12	118666.00	75859.25	229925.34	352297.20
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	3418.50	4886.28	4721.87	4894.86	8273.97	3456.37	16934.00	18727.13
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	3418.50	4886.28	4721.87	4894.86	8273.97	(20967.03)	16934.00	(5696.27)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	3061.67	4050.49	4092.34	4324.11	6610.52	(20552.76)	13604.13	(9186.65)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	3084.55	4062.70	4137.65	6909.54	6844.25	(8534.44)	13696.58	5546.26
6.	Equity Share Capital	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				256135.84				282534.34
8.	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) –								
	1. Basic :	0.71	0.94	0.95	1.00	1.05	(4.80)	2.10	(3.37)
	2. Diluted :	0.71	0.94	0.95	1.00	1.05	(4.80)	2.10	(3.37)

Note: The above is an extract of the detailed format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly and Half Yearly Financial Results of the Company are available on the websites of the Stock Exchanges, i.e., on BSE Limited at www.bseindia.com and on National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.electrosteel.com.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Umang Kejriwal

Managing Director

DIN: 00065173

Date: 12 November, 2021

Place: Kolkata

LOKAKATHA, SATURDAY, 12 NOVEMBER, 2021



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1955PLC000310

ଫାଣ୍ଡିଂଗ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ରାଜ୍ୟୋଡ୍ ଜଗଲାନା, ରାଜନାଜପୁର, ପୁରୀଜିଲ୍ଲା, ଓଡ଼ିଶା-୭୫୦ ୦୧୭, ଭାରତ
 ଫୋନ୍ ନଂ.: +୯୧ ୦୬୬୭୪ ୨୨୦ ୩୩୨; ଫାକ୍ସ ନଂ.: +୯୧ ୦୬୬୭୪ ୨୨୦ ୩୩୨

ୱେବ୍‌ସାଇଟ୍: www.electrosteel.com; ଇ-ନେଲ୍ ଆଇଡି: companysecretary@electrosteel.com

**୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୨୧ରେ ସମାପ୍ତ ବର୍ଷସମ୍ପର୍କୀତ ଓ ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷିକ ପାଇଁ
 ଅନୁମୋଦିତ ପୁଞ୍ଜି ଓ ସମ୍ପର୍କିତ ଆର୍ଥିକ ସୂଚିର ବିବରଣ**

(ଟ. ଇଣ୍ଡିଆନ ଇକୋନୋମିକ୍ସ)

କ୍ର. ସଂ.	ବିବରଣୀ	ପୁଞ୍ଜି				ସମ୍ପର୍କିତ			
		୩୦.୦୯.୨୦୨୧	୩୦.୦୯.୨୦୨୦	୩୦.୦୯.୨୦୨୧	୩୧.୦୩.୨୦୨୧	୩୦.୦୯.୨୦୨୧	୩୦.୦୯.୨୦୨୦	୩୧.୦୩.୨୦୨୧	୩୧.୦୩.୨୦୨୧
		ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ବର୍ଷ	ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ବର୍ଷ	ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷ	ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷ	ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ବର୍ଷ	ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ବର୍ଷ	ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷ	ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷ
୧.	କାର୍ଯ୍ୟପ୍ରକ୍ରିୟାରୁ ମୋଟ ସାଧ	68201.34	64629.32	128835.83	227887.12	118666.00	75859.25	229925.34	352297.20
୨.	ଅର୍ଦ୍ଧ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଶୁଦ୍ଧ ଲାଭ / (ଋତି) (ଜର, ବିଭକ୍ତ ଏବଂ / କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟାବଳୀ ପ୍ରତିଷ୍ଠା)	3418.50	4886.28	4721.87	4894.86	8273.97	3456.37	16934.00	18727.13
୩.	ଜର ପ୍ରତିଷ୍ଠା ଅର୍ଦ୍ଧ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଶୁଦ୍ଧ ଲାଭ / (ଋତି) (ବିଭକ୍ତ ଏବଂ / କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟାବଳୀ ପରେ)	3418.50	4886.28	4721.87	4894.86	8273.97	(20967.03)	16934.00	(5696.27)
୪.	ଜର ପରେ ଅର୍ଦ୍ଧ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଶୁଦ୍ଧ ଲାଭ / (ଋତି) (ବିଭକ୍ତ ଏବଂ / କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟାବଳୀ ପରେ)	3061.67	4050.49	4092.34	4324.11	6610.52	(2052.76)	13604.13	(9186.65)
୫.	ଅର୍ଦ୍ଧ ବର୍ଷ ପାଇଁ ମୋଟ ବିଭକ୍ତ ସାଧ [ଅର୍ଦ୍ଧ ବର୍ଷ ପାଇଁ ଲାଭ / (ଋତି) (ଜର ପରେ) ଏବଂ ଅନ୍ୟ ବିଭକ୍ତ ସାଧ (ଜର ପରେ) ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ]	3084.55	4062.70	4137.65	6909.54	6844.25	(8534.44)	13696.58	5546.26
୬.	ଲବ୍ଧ୍ୟତା ଆଶୟନ	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55	4329.55
୭.	ପୂର୍ବ ବର୍ଷର ସମାପ୍ତିର ଆୟତ୍ୟ ଫର୍ମରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ ମତେ ଗଠିତ (ପୁନର୍ମୁଲ୍ୟାୟନ ଗଠିତ ବାଦ)				256135.84				282534.34
୮.	ଆଗ ପ୍ରତି ଅର୍ଦ୍ଧ (ପ୍ରତ୍ୟେକ ଟ. ₹/-ର) (କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଓ ବଦ ସ୍ୱରା କାର୍ଯ୍ୟପ୍ରକ୍ରିୟା ପାଇଁ) -								
	୧. ମୌଳିକ :	0.71	0.94	0.95	1.00	1.05	(4.80)	2.10	(3.37)
	୨. ଚଳନାୟତ୍ତ :	0.71	0.94	0.95	1.00	1.05	(4.80)	2.10	(3.37)

ବିବରଣୀ: ଇଣ୍ଡିଆନ ଇକୋନୋମିକ୍ସ (ପବ୍ଲିକ୍‌ସେକ୍ଟର କମ୍ପାନୀ ଓ ପ୍ରକାଶ ଆୟତ୍ୟାଳୟ) ନିୟୋଜିତ, ୨୦୧୫ର ନିୟମ ସମ୍ମତ ଅନୁସାରେ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରୁ ପରେ ତାଙ୍କର ଗୋପନୀୟତା ଡ୍ରେଗାସିଭ ଓ ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷିକ ଆର୍ଥିକ ସୂଚିର ବିଭକ୍ତ ଦାଖଲ ଏବଂ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ । କମ୍ପାନୀର ଡ୍ରେଗାସିଭ ଓ ଅର୍ଦ୍ଧବର୍ଷିକ ଆର୍ଥିକ ସୂଚିର ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରୁ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରୁ ପରେ ଡ୍ରେଗାସିଭରୁ ପରେ ଅର୍ଥାତ୍, ବିଏସଇ ଲିମିଟେଡ୍‌ର www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରୁ ଅର୍ଥାତ୍, ଇଣ୍ଡିଆ ନିମିଟେଡ୍‌ର www.nseindia.com ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ୱେବ୍‌ସାଇଟ୍ www.electrosteel.comରେ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍, ପଞ୍ଜି

୩/-

ଉପକ୍ରମ ଡିପାର୍ଟମେଣ୍ଟ

ପରିଚାଳନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ

DIN: 00065173

ତାରିଖ: ୧୨ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୨୧
 ସ୍ଥାନ : ଭୋଇବାପା